П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	24 марта 2017 г.
	с. Грачевка
	                       №147

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 23 марта 2015 года № 164 «О ежегодном районном конкурсе «Предприниматель года»

Администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановления администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 23 марта 2015 года № 164 «О ежегодном районном конкурсе «Предприниматель года»:
1.1. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса «Предприниматель года» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Смету расходов на проведение ежегодного районного конкурса «Предприниматель года» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Морозова Д.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
Грачевского муниципального
района Ставропольского края
         В.А. Кухарев
__________________________________________________________________
Проект вносит заместитель главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

                 Д.Ю. Морозов

Проект визируют:
управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края

                                             Л.Н. Шалыгина
начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края

                                           Л.В. Моногарова
начальник  отдела экономического
развития администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края

                           Н.Н. Сафонова
Проект постановления подготовлен отделом  экономического развития  администрации Грачевского муниципального района

          О.Н. Даскевич